別記様式第１号

もえモエＮ’ｓプロデュース　　様

①看板

②ＳＮＳ上の使用

③チラシ類

④景品

⑤その他

能勢町内

能勢町外

その他
（ＳＮＳの名称等）

【添付書類】

-1 使用する物件の見本（見本が添付できない場合、写真や印刷原稿等）

-2 企業、団体等の概要書（パンフ等）、行政機関の場合は不要

【注意事項】 使用する物件（商品）の見本（見本が添付できない場合、写真や印刷原稿等）

※ 1種類の使用対象物につき1件の申請となりますので、ご注意ください

令和　　　年　　　月　　　日

使用許諾番号の記載希
望場所

担当者連絡先
　電話番号：　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX：

　E-MAIL：

使用対象物の内容
（該当する項目の寸法、枚
数、個数等を具体的に記入
して下さい）

使用場所又は範囲
（具体的に記入して下さい）

使用希望期間（2年以内） 　令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日　から　令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日 まで

能勢ＰＲキャラクター「西能 浄」・「木勢 るり」の使用に関する規程第３条第２項の規定に

　 　　より下記のとおり使用したいので申請します。

記

使用希望するイラスト等
の種類
（希望するものの名称を記入）

使用する目的

能勢ＰＲキャラクターイラスト等使用許諾申請書

住　　　所

商号又は名称

代表者職

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞